
 

      

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Шістнадцята сесія                                                                  Восьмого скликання 

 

21.12.2021                                                                                                 №1 

 

Про визнання повноважень 

депутата Андрушівської  

міської ради 

 

 Заслухавши інформацію голови Андрушівської міської територіальної 

виборчої комісії Косенко Ж.О., керуючись ст.ст. 26, 45,  49  Закону  України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації постійних 

комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Взяти до відома інформацію голови Андрушівської міської територіальної 

виборчої комісії  Косенко Жанни Олександрівни.  

2.Визнати повноваження депутата Андрушівської міської ради Ломберг Юлії 

Олегівни на строк повноважень ради, визначений Конституцією України. 

 

Міський голова                                                                     Галина БІЛЕЦЬКА                

 

 

 
 


